
Протокол матча № 877

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u16

Дата проведения 27 сентября 2025, суббота, 10:00

Команда хозяев Жас Кыран 2010

Счет матча итоговый 2:2

Тур 19

Место проведения Стадион Жас Кыран, Алматы

Команда гостей Кайрат 2010

Счет матча после первого тайма 1:2

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

0-1 2 Кайрат 2010 Владимир Федотов С игры

0-2 6 Кайрат 2010 Нурхад Нурымов С игры

1-2 36 Жас Кыран 2010 Жангир Окашев С игры

2-2 68 Жас Кыран 2010 Ботан Ибрагимов Пенальти

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

52 ЖК Кайрат 2010 Нурхад Нурымов Грубая игра

77 ЖК Кайрат 2010 Йахья Байменов Неспортивное поведение

Судейская бригада

Главный арбитр Марал Абдикеров, Кызылорда

Первый помощник Ербол Абдуаисов, Алматы

Второй помощник Никита Мухаметов, Алматы

Резервный арбитр Елдос Канаев, Шымкент

Инспектор матча Айдын Рахимбаев, Алматы

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 262 Искусственное освещение Не использовалось



Протокол матча № 877

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Жас Кыран 2010

№ Футболист Статус Амп

31 Илья Плужников ВР

2 Диас Бектемир ВП ЗЩ

12 Алдияр Талгат К, ВП ЗЩ

18 Диас Сакен ВП ЗЩ

21 Жангир Окашев ЗЩ

9 Ертулга Талгатулы ВП ПЗ

10 Ботан Ибрагимов ВП ПЗ

11 Мухамбетали Ауесбекулы ВП ПЗ

22 Динмухаммед Мыктыбек НП

29 Батыр Абирбек НП

33 Макар Вахрушев ВП НП

Команда гостей Кайрат 2010

№ Футболист Статус Амп

62 Радмир Якубов ВР

63 Трофим Кригер ЗЩ

75 Кирилл Плачинда ЗЩ

82 Йахья Байменов ВП ЗЩ

85 Султан Куатбай ВП ЗЩ

92 Ильдар Датхабаев ВП ЗЩ

67 Абдрахман Сарбасов ВП ПЗ

68 Темирлан Абжапар К, ВП ПЗ

90 Алижан Зару ВП ПЗ

71 Владимир Федотов НП

89 Нурхад Нурымов ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

1 Георгий Топоров ВП ВР

32 Максат Сайлаухан ВП ЗЩ

17 Денис Кормильцев ПЗ

24 Алижан Бейсембаев ПЗ

86 Абзал Оринбай ПЗ

47 Багашар Ерсинулы НП

77 Ерасыл Еркин НП

№ Футболист Статус Амп

96 Синан Туран ВП ВР

72 Арман Копесов ЗЩ

98 Ален Мажитов ВП ЗЩ

66 Темирлан Бакыт ПЗ

73 Алан Асхатулы ВП ПЗ

88 Акмади Жумахан ВП ПЗ

94 Кайсар Ануарбек НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Роман Борщевский

Ассистент главного тренера Манар Нуфтиев

Тренер по вратарям Асылбек Капанов

Врач Даулет Ерсайынов

Врач Айдар Кулыбаев

Руководитель футбольного центра Зауржан Балтиев

Координатор Талгат Ешджанов

Администратор Замиржан Балтиев

Медиа-офицер Бекболат Бектенулы

Маркетолог Жансерик Жолшыбек

Должность Сотрудник

Главный тренер Денис Леденёв

Ассистент главного тренера Владимир Плотников

Тренер по вратарям Павел Жуков

Врач Константин Банников

Администратор Наргиз Нысанова

Медиа-офицер Данияр Ахметов

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

60 Динмухаммед Мыктыбек Багашар Ерсинулы

60 Ертулга Талгатулы Денис Кормильцев

66 Мухамбетали Ауесбекулы Абзал Оринбай

71 Диас Бектемир Максат Сайлаухан

71 Макар Вахрушев Алижан Бейсембаев

80+1 Батыр Абирбек Ерасыл Еркин

Минута Ушел с поля Вышел на поле

41 Трофим Кригер Арман Копесов

50 Ильдар Датхабаев Ален Мажитов

50 Кирилл Плачинда Темирлан Бакыт

62 Алижан Зару Акмади Жумахан

62 Султан Куатбай Кайсар Ануарбек

72 Абдрахман Сарбасов Алан Асхатулы
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